situado na Avenida Delvito Alves da Silva, no Bairro Divineia, em Unaí (MG), procedente da 

Matrícula n.º 14.229 registrada no Cartório de Registro de Imóveis de Unaí;  

II – área total de 4.493,44m² (quatro mil ponto quatrocentos e noventa e três vírgula 

quarenta e quatro metros quadrados);  

III – avaliado em R$ 430.000,00 (quatrocentos e trinta mil reais) pela Comissão de 

Avaliação Tributária do Município, em conformidade com o Laudo de Avaliação n.º 74, de 13 de 

novembro de 2012; e 

IV – medidas e confrontações: 

a) frente: 84,40m (oitenta e quatro metros e quarenta centímetros), confrontando-se